

二、开标一览表

开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称： 广西艺术学院公共课教室教学设备项目

项目编号： GXZC2025-G1-002714-CXJT 分标： 01分标

序号	货物名称	货物规格型号	品牌	数量及单位	单价(元)	②	③=①×②	备注
1	智能教学终端	WX-SE500	文香	65台	15200.00		988000.00	无
2	教师双目摄像机	WX-C800T	文香	65台	3000.00		195000.00	无
3	全向拾音麦	WX-OM600	文香	65套	3500.00		227500.00	无
4	六类网线	AP-6-01	爱普华顿	15箱	800.00		12000.00	无
5	8口POE交换机	RS3320-12M-PWR-LI	信锐	65台	1900.00		123500.00	无
6	RVVP音频线	RVVP2*1.0	八月	4000米	2.00		8000.00	无
7	RVV电源线	RVV2×1.5	八月	4000米	2.00		8000.00	无
8	BV电源线	BV-4	八月	200米	8.00		1600.00	无
9	PVC管材	Φ 25	雄塑	3000米	2.00		6000.00	无
10	10米HDMI线	10170	绿联	65根	150.00		9750.00	无
11	1.5米HDMI线	10128	绿联	65根	26.00		1690.00	无
12	一分二视频分配器	CM217	绿联	65台	120.00		7800.00	无
13	27口排插	GN217	公牛	65个	70.00		4550.00	无

14	教学资源 存储	AS650	爱数	3台	66000.00	198000.00	无
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 <u>壹佰柒拾玖万壹仟叁佰玖拾元整</u> （¥ <u>1791390.00</u> ）							
优惠及其它：无							

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空,如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。
- 2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。
- 3、以上表格要求细分项目及报价，在“货物名称”一栏中，填写具体货物，否则其投标作无效标处理。
- 4、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。
- 5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西南宁冕捷电子科技有限公司

日期：2025 年 10 月 15 日

